760. Impedito, aut nolente episcopo celebrare, et alias funciones explere, spectat non ad vicarium generalem, aut ad canonicum hebdomadarium, sed ad primam dignitatem, eaque impedita, gradatim ad alias, ejus vices supplere, S. R. C. 11 Febr. 1702, in Gerunden.: Alias funciones. Vide n. 101. Gradatim ad alias: veras dignitates, non substitutos; puta archipresbyteri. Vide num. 14, 164 et 799.

761. Si Dominica infra octavam Ascensionis occurrat in die 4 Maii, tunc in feria secunda sequenti recitandum est Officium de sancta Monica, quod in dicta Dominica occurrit sub ritu semiduplici, non vero reponendum est festum sanctorum apostolorum Philippi et Jacobi, quod sub ritu duplici secundæ classis occurrit die 1 Maii, S. R. C. 16 Sept. 1702, in una Ord. Cælestinarum.: Recitandum est Officium de S. Monica. Hoc decretum est generale, et valet pro similibus; modo vero non habet locum pro S. Monica, ad duplicem ritum elevata ex decreto 26 Augusti. 1750. Vide num. 509 et 646.

762. In prima et secunda Missa, quæ celebratur in die festo Nativitatis D. N. J. C. non debet fieri purificatio calicis, S. R. C. 16 Sept. 1702, in una Regni Portugallie.

763. Canonici ecclesiæ cathedralis interessentes concionibus, præsertim quadragesimalibus, debent esse induti habitu canonicali, dum sedent in propriis